
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Protokół nr XXXIX/13 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji 

w dniu 30 grudnia 2013 r. 

 

 

  
Trzydzieste dziewiąte  posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji odbyło się dnia              

20 grudnia 2013 r., w sali 315 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryficach przy           

Placu Zwycięstwa 37. Posiedzenie rozpoczęło się  o godz. 15.00  i zakończyło się                   

o godz. 15.25. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

16 radnych,  2 radnych nie obecnych usprawiedliwionych – Józef  Domański, Sławomir    

Sidor :  1 radny złożył mandat – Zbigniew Chabowski. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli również: Pan Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta            

Powiatu, Skarbnik Powiatu – Grażyna Obrębska – Starzec,  Stanisław Hołubczak  -   

Sekretarz  Powiatu, dyrektor Placówki Opiekuńczo Wychowawczej Dom dla Dzieci                   

w  Gryficach – Aldona Byczkiewicz, dyrektor Wydziału  Urbanistyki, Architektury                   

i Budownictwa – Dariusz Grochowicz, dyrektor Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Gryficach – Andrzej Olszak, dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy w Gryficach – Beata Smoleńska, dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa               

i Ochrony Środowiska – Dariusz Żrółka, dyrektor Wydziału Edukacji – Marta                         

Zinowik – Łakomy, Poseł na Sejm RP- Konstanty Tomasz Oświęcimski, Państwowy 

Powiatowy Inspektor Sanitarny – Elżbieta Dembowska. 

 

Trzydziestą dziewiątą sesję Rady Powiatu Gryfickiego otworzyła o godz. 15.00                               

Przewodnicząca  Rady Powiatu Renata Teresa Korek. Powitała zebranych następnie na    

podstawie listy obecności stwierdziła quorum. 
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  Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek  odczytała porządek obrad, zapytała radnych   

czy mają uwagi do porządku obrad.  

  Wicestarosta Ireneusz Wojciechowicz poprosił o wprowadzenie zmian do porządku obrad 

XXXIX sesji Rady Powiatu. Poprosił o wycofanie  projektów uchwał: 

- w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXVI/195/12 Rady Powiatu Gryfickiego  oraz zmian w 

budżecie powiatu na 2013 rok, 

- w sprawie zmiany uchwały  Nr XXVI/196/12 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian 

wieloletniej prognozy finansowej  Powiatu Gryfickiego na lata 2013-2021. 

  Wicestarosta Ireneusz Wojciechowicz poprosił o wprowadzenie nowego projektu uchwały 

w sprawie ustalenia  wykazu wydatków  niewygasających z upływem  roku budżetowego 

2013 oraz planu  finansowego tych  wydatków. 

 

  Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła radnych o przegłosowanie 

wycofania  projektów uchwał: w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXVI/195/12 Rady 

Powiatu Gryfickiego  oraz zmian w budżecie powiatu na 2013 rok, oraz uchwały w 

sprawie zmiany uchwały  Nr XXVI/196/12 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian 

wieloletniej prognozy finansowej  Powiatu Gryfickiego na lata 2013-2021. 

  W wyniku głosowania przy 16 głosach za radni wycofali  projekty uchwał z porządku obrad 

XXXIX sesji Rady Powiatu. 

 

  Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła radnych o wprowadzenie nowego 

projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia  wykazu wydatków  niewygasających  

z upływem  roku budżetowego 2013 oraz planu  finansowego tych  wydatków do porządku 

obrad XXXIX sesji Rady Powiatu.  

  W wyniku glosowania przy „1” głosie  „wstrzymującym” „15” głosami „za”  nowy 

projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad XXXIX sesji Rady Powiatu 

Gryfickiego. 

 

  Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła radnych o przegłosowanie porządku 

obrad po zmianie. 
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  W wyniku głosowania przy „16” głosach „za” radni jednomyślnie przyjęli  nowy porządek 

obrad XXXIX sesji Rady Powiatu, który stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie  porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  ustalenia wykazu wydatków  niewy-

gasających  z upływem  roku budżetowego  2013 oraz planu finansowego tych 

wydatków. 

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfickiego. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji 

stałych Rady Powiatu Gryfickiego na rok 2014. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia planu pracy Rady Powia-

tu Gryfickiego na 2014 rok.  

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zakończenie posiedzenia.                                                
 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek   zapytała radnych czy mają uwagi                    

do protokołu z ostatniego posiedzenia.  

Radni nie mieli uwag. 
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W wyniku głosowania przy „16” głosach „za”, został  przyjęty protokół z ostatniego                

posiedzenia, który stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 2) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  ustalenia wykazu wydatków                 

niewygasających  z upływem  roku budżetowego  2013 oraz planu finansowego tych                      

wydatków. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca zapytała radnych  czy mają pytania do odczytanego projektu uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania przy „1” głosie „wstrzymującym”,  „15” głosach ”za”, została 

podjęta uchwała Nr XXXIX/290/13, w sprawie  ustalenia wykazu wydatków                         

niewygasających  z upływem  roku budżetowego 2013 oraz planu finansowego tych                      

wydatków,  która stanowi  załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfickiego. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca zapytała radnych  czy mają pytania do odczytanego projektu uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania przy „16” głosach ”za”, została podjęta uchwała Nr XXXIX/291/13, 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Gryfickiego,  która stanowi   załącznik nr 6 do protokołu. 
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Ad 4) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji 

stałych Rady Powiatu Gryfickiego na rok 2014. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca zapytała radnych  czy mają pytania do odczytanego projektu uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania przy „16” głosach ”za”, została podjęta uchwała Nr XXXIX/292/13, 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Gryfickiego na 

rok 2014,  która stanowi  załącznik nr 7 do protokołu. 

 

 

Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Gryfickiego na 2014 rok.  

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca zapytała radnych  czy mają pytania do odczytanego projektu uchwały. 

Radni nie mieli pytań. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

W wyniku głosowania przy „16” głosach ”za”, została podjęta uchwała                                    

Nr XXXIX/293/13,w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Gryfickiego na 2014 

rok, która stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  
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Ad 6) 

     Interpelacje i zapytania radnych. 

     Poseł Konstanty Tomasz Oświęcimski wszystkim gościom złożył najserdeczniejsze                    

życzenia noworoczne.  

 

     Ad 7) 

     Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek podziękowała radnym  za dobrą atmosferę            

w  Radzie Powiatu, Zarządowi Powiatu za dobrą kondycję finansową.  

Wszystkich radnych  zaprosiła na spotkanie opłatkowe. 

 

  Ad 8) 

  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

  W tym punkcie nie było uwag. 

   

  Ad 9) 

  Wolne wnioski. 

  W tym punkcie nie było uwag. 

 

  Ad 10) 

  Zakończenie posiedzenia.                                             

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek  w związku z wyczerpaniem porządku obrad  

XXXIX sesji Rady Powiatu zamknęła posiedzenie o godz. 15.25. 

 

  

Protokół sporządziła:                                                              Przewodnicząca Rady Powiatu 

 Justyna Roszyk    Renata Teresa Korek 

dnia 07.01.2014r 
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Załączniki: 

 

  

     Nr 1-     lista obecności radnych, 

 Nr 2 -    lista przybyłych gości 

 Nr 3 -    porządek obrad 

 Nr 4 -    protokół  z ostatniego posiedzenia. 

 Nr 5 -    uchwała Rady Powiatu w sprawie  ustalenia wykazu wydatków  niewygasających  z upływem  roku budżetowego  2013 oraz planu 

finansowego tych wydatków. 

 Nr 6 -    uchwała Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfickiego. 

 Nr 7-     uchwała Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Gryfickiego na rok 2014. 

 Nr 8-     uchwała Rady Powiatu w sprawie  uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Gryfickiego na 2014 rok.  

 

 

   Uwagi do protokołu: 

...................................................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................................................... 

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu .......................................................... . 


